Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08. 10. 2018 года №

О проведении муниципального конкурса чтецов «Капели звонкие стихов»

На основании плана работы Управления образованием, решения городского
методического объединения музыкальных руководителей дошкольных образовательных
организаций, Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о проведении муниципального конкурса чтецов «Капели
звонкие стихов» (Приложение №1).

2. Утвердить состав оргкомитета муниципального конкурса чтецов «Капели
звонкие стихов» (Приложение №2).

3. Утвердить образец заявки на участие в муниципальном конкурсе чтецов
«Капели звонкие стихов» (Приложение №3).

4. Утвердить жеребьевку участников муниципального конкурса чтецов «Капели
звонкие стихов» (Приложение №4).

5. Утвердить образец грамоты для участников муниципального конкурса чтецов
«Капели звонкие стихов» (Приложение №5).

6. Утвердить памятку «Что должен знать ребенок -  участник муниципального
конкурса чтецов «Капели звонкие стихов»

7. Контроль исполнения постановления возложить на директора ГИМЦ РО
Кузнецову И.Е.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Лялина Г. Т.
6 - 0 7 -  53